
Zarządzenie Nr 208/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia                         

Nr 207/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 208/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 31 grudnia 2024 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 261 106,65 -24 000,00 6 237 106,65

75095 Pozostała działalność 504 420,00 -24 000,00 480 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 200,00 -24 000,00 46 200,00

757 Obsługa długu publicznego 457 640,00 24 000,00 481 640,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

457 640,00 24 000,00 481 640,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

457 640,00 24 000,00 481 640,00

Razem: 35 249 494,05 0,00 35 249 494,05

BeSTia Strona 1 z 1


